salubres, inbibifiones, prohibitiones, decreti inter-

posiliones, ac excomnmnicafionis, suspensionis et

interdicti sentenfias, et nonnullas poenasalias con-

tinentes, prout in litferis praefati cardinalis inde

confecfis ipsius sigillo munifis, quarum quidein

Consfitufionum certa capitulade verbo ad verbum

praesentibus inseri fecimus, continentur. Quare pro

parfe dicti episcopi nobis exlitit humiliter suppli-

catum, ut capifula praedicta et omnia in eis con-

tenta, cum praefalae liftertc timeanfur vetustate

consumi, fulcire Apostolico munimine dignare-

mur. Nos igitur Ecclesias et carum praefatos ac

personas Ecclesiasticas prtedictos in suis liberta-

tibus ac utilltatil)us, quautum cum Deo possumus,

confovere volenfes, ipsius cpiscopi supplicatio-

\u. ul. Jivcis. KnKi. li|i. cxv.

nibus inclinafi, capitula praedicta rata et grata

habentes illa auctoritate Aiiost. ex certa scienlia

confirmamus, et praesentis scripli patrocinio com-

munimus. Tenoies autem dictorum capitulorum

tales sunt

:

a In nomine Domini Amen. Anno ejus-

dem Mcccxi, Indictione vii, Pontificatus domini

Clementis papae V, anno iv. Incipiunt Constitntio-

nes edifac per reverendum patrem dominuin Gen-

tilem Dei gratia tit. S. Martini in Montibus

presbylerum cardinalem in regno Ungariae, Polo-

niae ac partibus illis conterminis A. S. L. et primo
proemium super sfatu regni : Frater Genfilis

miserafione divina tif. S. Martini in Montibus

presbyter cardinalis A. S. L. ad futuram rei me-
moriam. Varietati morborum diversa medici

medicamenta propinant, et ipsorum morborum
qualifatilius secundum artis peritiam efficacibus

remediis exquisitis aliquibns gravioribus ferrum

adhibent, quibiisdam ignem adjiciunt; aliis vero,

qui levi possuntfomentosnnitatem recipere, f.icilia

medicamenforum antidota subministranf. Sic et

Dominus noster Jesus Christus sub figura Sama-

ritani medici formam assumens, vulneribus infu-

dit vinum et oleum sauciali. Nos itaqne, adre-

gnum Ungariae ab eo, qui pacifici Regis et summi
medici locum tenet in ferris, cum pleno legationis

officio licet immerili destinati, attendenfesregnum

ipsum infirmitatibus variis ef gravibus laborare;

ac propterea informati exemplo Domini Jesu me-
dicorum praecipui, diversitati infirmitatum hu-

ju?modi, el si non omnibus, magis tamen lethalibus

cupientes diversas et congruas adhibere medelas,

infrascriptas Constitiitiones de prael-itorum dicti

regni, ac per nos Concilii congregati consilio et

assensu, auctoritate qua fungimur, duximus pro-